

Poznań, dnia 23.09.2015r.

150923c11

Szanowni Państwo!

Pragniemy uprzejmie poinformować, iż Polskie Towarzystwo Przesyłu i Rozdziału Energii Elektrycznej organizuje w dniach 13-14 października br. kolejne Seminarium Techniczne „*BHP i Ochrona Środowiska w energetyce*”. Seminarium odbędzie się w Hotelu Zamek Gniew przy ul. Zamkowej 3 w Gniewie.

Celem Seminarium jest omówienie najnowszych przepisów i wymagań oraz aktualnych problemów z zakresu ochrony środowiska i BHP. Chcielibyśmy zwrócić Państwa uwagę na następujące zagadnienia programu:

1. Wykład na temat interpretacji zapisów Ustawy z dnia 15 maja 2015r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 517/2014 w sprawie fluorowanych gazów cieplarnianych w aspekcie obowiązków dla OSD i OSP.
2. Wystąpienie poświęcone skutecznym metodom przekazu informacji, które przeprowadzone zostanie przez wybitnego specjalistę w tej dziedzinie, Pana Profesora Henryka Mruka, a pozyskana wiedza wykorzystana może zostać w profilaktyce powypadkowej w aspekcie skutecznego przekazania informacji o zdarzeniach wypadkowych pracownikom, zarówno w zakresie zagrożeń BHP jak i związanych ze środowiskiem.
3. Wykład poświęcony doświadczeniom Państwowej Inspekcji Pracy z wyników kontroli przeprowadzonych w firmach zewnętrznych w zakresie wdrożenia rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 28 marca 2013r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy urządzeniach energetycznych.
4. Zagadnienia poświęcone problematyce pozwoleń na wytwarzanie odpadów i zezwoleń na zbieranie odpadów w zależności od rodzajów eksploatowanych instalacji, sposobom odprowadzania ścieków (w tym wód opadowych) z obiektów energetycznych oraz ochronie ptaków w świetle ustawy o ochronie przyrody.

Szczegóły dotyczące zakresu merytorycznego oraz kosztów udziału w seminarium przedstawiamy w załączonym programie i formularzu zgłoszeniowym. Jednocześnie informujemy, że w trakcie seminarium, oprócz sesji merytorycznych, zorganizowana będzie wystawa produktów firm z zakresu bezpieczeństwa pracy i ochrony środowiska.

Mamy nadzieję, że seminarium zainteresuje pracowników Państwa firmy. W przypadku zainteresowania naszą propozycją, uprzejmie prosimy o odesłanie wypełnionego formularza zgłoszeniowego do dnia **2 października br.** na nr fax`u (061) 8460-209.

W przypadku pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt zainteresowanych osób z p. Konradem Pachuckim - osobą odpowiedzialną za organizację spotkania z naszej strony: tel. (061) 8460-222, tel. kom. 697-712-800, e-mail: pachucki@ptpiree.pl.

Z poważaniem

Andrzej Pazda
Z-ca Dyrektora